
 1 

 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 
   

 

Gradsko vijeće  
Klasa: 400-02/16-01/2 
Urbroj: 2186/016-03-16-1 
Lepoglava, 22.12.2016. 
  
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 22.  Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 6/13, 20/13, 33/13 - ispravak i 31/14 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 27. 
sjednici održanoj 22.12.2016. godine donosi           
 

           PROGRAM 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2017.GODINU 
 

I. 

 
Red. 
br. 

Opis poslova: Procjena troškova: 
 

9.002.000,00 

                 Izvori financiranja 
- proračun: 814.000,00 kn 
- potpore:  1.954.000,00 kn                                   
- komunalni doprinos:  200.000,00  kn             
- suf. građana za izgradnju              
  kom. infrastrukture:  25.000,00  kn            
- naknada za zadržavanje 
  nezakonito izg. zgrada: 72.000,00 kn         
- spomenička renta:1.000,00 kn 
- zaduženje:4.450.000,00 kn 
- prihod od prodaje zemljišta:1.486.000,00 kn 

1. NERAZVRSTANE CESTE 
- modernizacija i rekonstrukcija nerazvrstanih 
  cesta prema Programu modernizacije i 
rekonstrukcije nerazvrstanih cesta za 2016. godinu 
 
 

                 
700.000,00 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

50.000,00 
25.000,00 
47.000,00 

 
 

100.000,00 
 
 

478.000,00 

komunalni doprinos 
sufinanciranje građana 
naknada za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih 
zgrada 
 potpore Ministarstvo 
graditeljstva i 
prostornoga uređenja 
prihod od prodaje 
zemljišta 
 
 



 2 

2. JAVNE POVRŠINE: 
 
 Žarovnica 
- izgradnja nogostupa, cestovne odvodnje i 
  sanitarne kanalizacije na dionici uz ŽC 2057 
  dionici Mačeki – Sutinska; (po sporazumu o 
sufinanciranju sa ŽUC-om, investitor je ŽUC) 
 

- - uređenje nogostupa, izgradnja oborinske i 
sanitarne kanalizacije ŽC-2057 Žarovnica II – 
Mačeki (po sporazumu o sufinanciranju sa ŽUC-om 
– 2016.g.) 

- - autobusno ugibalište 
-  

Donja Višnjica,  Gornja Višnjica, Zlogonje 
- uređenje nogostupa i oborinske odvodnje uz ŽC 
2056, dionica Višnjica-Trakošćan (po sporazumu o 
sufinanciranju sa ŽUC-om, investitor je ŽUC) 
- uređenje nogostupa, oborinske odvodnje, 
sanitarne kanalizacije uz ŽC 2057, dionica Lipa – 
Sutinska (po sporazumu o sufinanciranju sa ŽUC-
om, investitor je ŽUC) 
- uređenje nogostupa, oborinske odvodnje, 
sanitarne kanalizacije uz ŽC 2056, dionica Lipa-sv. 
Florijan  (po sporazumu sa ŽUC-om; Investitor je 
ŽUC) 
 
Lepoglava 
-uređenje nogostupa ul. Hrv. pavlina (prema 
Sporazumu sa ŽUC-om)  

 
Donja Višnjica  

-parkiralište – zemljani radovi, I. faza 

- vodni doprinos – prema glavnom projektu 

1.351.000,00 

 

 

250.000,00 

 

  

 

 

100.000,00 

 

 

50.000,00 

     

 450.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 250.000,00 

 

       

   

250.000,00  

1.000,00  

51.000,00 

1.000.000,00 

 

 

300.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

komunalni doprinos 
potpore: Min. 
regionalnoga razvoja i 
fondova EU 
prihod od prodaje 
zemljišta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. GROBLJA  
 

- grobna kuća Kamenica 

- kosturnica Donja Višnjica 
- investicijsko održavanje 

 70.000,00 
 

40.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

49.000,00 
1.000,00 

20.000,00 

komunalni doprinos 
spomenička renta 
proračun 

4. JAVNA RASVJETA 
    
a) proširenje javne rasvjete po M. O. 
   
b) modernizacija javne rasvjete Lepoglava- Faza III- 
(gradnja i nadzor) 
 
c) javna rasvjeta –konflikna raskršća (5) –
sufinanciranje -gradnja 
 
d) rasvjeta – dječje igrališta  

485.000,00 
 

85.000,00 
 

200.000,00 
 
 

100.000,00   
 

 
100.000,00 

50.000,00 
275.000,00 

 
160.000,00 

komunalni doprinos 
prihod od prodaje 
zemljišta 
potpore: Fond za zaštitu 
okoliša i EE učinkovitost 
 

5. OPSKRBA PITKOM VODOM 
- otkup zemljišta 

10.000,00 
10.000,00 

10.000,00 proračun 
 

6. ODVODNJA 
Lepoglava: 
- izgradnja separatnog sustava odvodnje u naselju 
Lepoglava prema projektnoj dokumentaciji - faza 
III (nositelj projekta je Varkom d.d. Varaždin; Grad 
sudjeluje u sufinanciranju projekta izgradnje s 
10% vrijednosti radova)  

 100.000,00 
 

100.000,00 
 
 

14.000,00 
86.000,00 

proračun 
prihod od prodaje 
zemljišta 
 



 3 

7. 
 

PODUZETNIČKA ZONA 
 
- Idejno rješenje i glavni projekt rekonstrukcije 
raskrižja na DC-35 kod ulaza u Poduzetničku zonu 
u Lepoglavi (Tehnološki centar drvne industrije) 
 
- Idejno rješenje i glavni projekt prometnice, te 
pripadne komunalne infrastrukture (sa 
geodetskim projektom) u Poduzetničkoj zoni 
Lepoglava 
- otkup zemljišta 

- reklamne ploče, marketing 
- vodni doprinos – Tehnološki centar 2017. 

242.000,00 
 

62.000,00 
 
 
 

70.000,00 
 
 
 

40.000,00 
20.000,00 
50.000,00 

 100.000,00 
 

142.000,00 
 

potpore: Ministarstvo 
gospodarstva 
prihod od prodaje 
zemljišta 
 
 

8. STAMBENO POSLOVNA  
ZONA-CENTAR 

10.000,00 10.000,00 proračun 

 
9. 

PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA 
GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM 
- zeleni otoci 
- provođenje izobrazno-informativne aktivnosti 

55.000,00 
 

50.000,00 
5.000,00 

55.000,00 Proračun 
 
 

10. IZGRADNJA I ODRŽAVANJE  
SPORTSKIH OBJEKATA 
- sportska oprema  - nabava 
- servisiranje postojeće opreme 

80.000,00 
 

50.000,00 
30.000,00 

80.000,00 
 

proračun 

11. DJEČJI VRTIĆ LEPOGLAVA   4.000.000,00  4.000.000,00 zaduženje 

12. SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA 
 

5.000,00 5.000,00 proračun 

13. 
 
 

SANACIJA KLIZIŠTA 
 
- sanacija klizišta Kam. Podgorje – Smontari 1 
(nadzor i gradnja) 
- sanacija klizišta Kam. Podgorje – Smontari 2 
(nadzor i gradnja) 
- projektna dokumentacija sanacije klizišta na NC 
Galovići – Žarovnica 
- projektna dokumentacija sanacije klizišta na NC 
Ves – Gornja Višnjica 
- sanacija ostalo 

341.000,00 
 

130.000,00 
 

130.000,00 
 

31.000,00 
 

30.000,00 
 

20.000,00 

136.000,00 
 
 

205.000,00 

potpore: Ministarstvo 
graditeljstva i 
prostornoga uređenja 
prihod od prodaje 
zemljišta 

14. PROGRAM UPRAVLJANJA 
GRADSKOM IMOVINOM 
- redovno održavanje poslovnih prostora 
- arhiva 
- komunalne usluge 
- održavanje ostale gradske imovine 
- Društveni dom s malonogometnim igralištem i 
pristupnim putem Gečkovec - vodni doprinos 
- Društveni dom s malonogometnim igralištem i 
pristupnim putem Zlogonje – vodni doprinos 
- Društveni dom Kam. Podgorje 

1.160.000,00 
 

100.000,00 
100.000,00 

50.000,00 
200.000,00 

5.000,00 
 

5.000,00 
 

700.000,00 

450.000,00 
225.000,00 

 
460.000,00 

25.000,00 

 zaduženje 
 potpore:Fond za ruralni   
 razvoj 
 proračun 
 naknada za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih 
zgrada 
 

15. SREĐIVANJE ZEMLJIŠNIH KNJIGA 
- geodetsko-katastarske usluge 
- projekt dodjele kućnih brojeva 

75.000,00 
70.000,00 

5.000,00 

75.000,00 proračun 
 
 

16. 
 
 

IZRADA PROSTORNO-PLANSKE 
DOKUMENTACIJE 
- III. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
  Grada Lepoglave 

33.000,00 
 

33.000,00 

33.000,00 potpore: Ministarstvo 
graditeljstva i 
prostornoga uređenja 

17. DEKORACIJA POVODOM  
NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA 

80.000,00 80.000,00 proračun 



 4 

18. SPOMEN GROBLJA 
 
- spomen park 12 branitelja - radovi  
- spomen groblje Lepoglava 
 
 

205.000,00 
 

200.000,00 
5.000,00  

200.000,00 
 

5.000,00 

potpore: Ministarstvo 
branitelja 
proračun 

            U K U P N O:  9.002.000,00 kuna 

 
II. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“, a primjenjuje se od 01.01.2017. godine. 
 

 
        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                     Robert Maček 
 

 
 
 


